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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42404020U

2. Data e Regjistrimit 04/12/2024
3. Emri i Subjektit NADOAI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane Rrg. Barikadave, Godina 8, Hyrja 1, 
Ap. 8, Nr. Pasurie 10/139+1-8 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime ndërmjetësimi në pasuritë e paluajtshme, duke 

përfshirë blerjen, shitjen, qiradhënien dhe qiramarrjen e 
apartamenteve, vilave, njësive tregtare, truallit, dhe 
objekteve industrial; Konsulencë për pasuri të paluajtshme, 
përfshirë vlerësime tregu, këshillim mbi investimet 
imobiliare, dhe analiza të zhvillimeve të tregut; Menaxhimi i 
pronave, duke përfshirë mirëmbajtjen dhe administrimin e 
pasurive të paluajtshme për llogari të klientëve; Organizimi 
dhe promovimi i pasurive të paluajtshme nëpërmjet 
marketingut tradicional dhe dixhital; Organizimin dhe 
menaxhimin e kurseve të formimit dhe permiresimit 
professional ne kariere, të ofruara si nëpërmjet platformave 
online, ashtu edhe nëpërmjet eventeve fizike; Konsulencë në 
sektorin e trajnimit te zhvillimit personal; Prodhimin dhe 
shpërndarjen e materialeve edukative në formatin dixhital 
dhe në letër; Konsulencë biznesi dhe fiskale, asistencë dhe 
konsulencë për optimizimin e taksave, duke përfshirë 
kërkimin, vlerësimin dhe menaxhimin e kredive tatimore dhe 
lehtësime tatimore të parashikuara nga legjislacioni vendas 
dhe ndërkombëtar; Mbështetje për bizneset për të 
identifikuar dhe aksesuar programet e nxitjes ekonomike, 
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lehtësimet tatimore dhe financimet publike dhe private, si në 
Shqipëri ashtu edhe në atë ndërkombëtar; Konsulencë 
ndërkombëtare ne lidhje me analizimin dhe mbështetjen në 
operacionet ndërkufitare në lidhje me tatimet dhe rregulloret 
tatimore, në bashkëpunim me organet dhe institucionet 
kompetente.
Fabrizio Marino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2024                Deri: 01/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabrizioMarino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NADOAI
E-Mail: fabrizio.marino.fm@gmail.com  
Telefon: 00393316892767  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-388710-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD910683-E635-495A-9C82-1605C54A043B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D755A2E4-41E6-4079-BAF4-37094A53AA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F93E07D-29EE-415A-ABBA-3C3ADDCC90CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B37A3E-A63D-43C0-BD43-F9066E24ED48
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